khu vực Rạch C, phường T, quận M, Thành phố Cần Thơ 

(nay là: khu vực R, phường T, Thành phố Cần Thơ) 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Ông Nguyễn Ngọc S phải trả cho Ngân hàng N tổng số tiền tính đến 

ngày 05/9/2025 là 556.624.658 đồng (năm trăm năm mươi sáu triệu, sáu trăm 

hai mươi tư ngàn, sáu trăm năm mươi tám đồng) trong đó gồm nợ gốc 

400.000.000 đồng (Bốn trăm triệu đồng), lãi trong hạn là 116.284.932 đồng 

(Một trăm mười sáu triệu, hai trăm tám mươi tư ngàn, chín trăm ba mươi hai 

đồng), lãi quá hạn là 40.339.726 đồng (Bốn mươi triệu, ba trăm ba mươi chín 

ngàn, bảy trăm hai mươi sáu đồng). 

Kể từ ngày 06/9/2025, ông Nguyễn Ngọc S còn phải tiếp tục chịu khoản tiền 

lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo lãi suất mà các bên thỏa 

thuận trong hợp đồng tín dụng cho đến khi thanh toán xong khoản nợ gốc này. 

Trong Hợp đồng tín dụng số 1802LAV202201357 ký ngày 15/6/2022, các bên

[...]

nguyện chịu 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng). Ông Nguyễn Ngọc S đồng ý hoàn 

trả cho nguyên đơn số tiền 2.000.000 đồng này. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Các đương sự tự nguyện thỏa thuận thống nhất 

như sau: Bị đơn ông Nguyễn Ngọc S tự nguyện chịu và phải nộp số tiền 

13.132.000 đồng (Mười ba triệu, một trăm ba mươi hai ngàn đồng).  

- Trả lại cho Nguyên đơn số tiền 12.420.000 đồng (Mười hai triệu, bốn trăm 

hai mươi ngàn đồng) tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ 

phí Tòa án số  0004849 ngày 14/02/2025 của Chi cục thi hành án dân sự Quận Ô 

Môn, Thành phố Cần Thơ. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.